
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 273 02 de Maio de 2024  PG. 1/1

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  

Processo Administrativo 02/2024 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 04/2024 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

A Comissão Permanente de Licitação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ no exercício das atribuições, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 21 de maio de 2024 

às 08:00h no sistema de Pregão Eletrônico www.bll.org.br, a reunião de abertura das 

documentações e propostas, dando início da fase da lances do Pregão Eletrônico às 

09:00h, conforme especificado no Edital de Licitação nº 04/2024, Processo 

Administrativo nº 02/2024, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO- REGISTRO DE 

PREÇOS. 

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no sitio eletrônico do sistema 

Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.br), no site da entidade 

www.comafen.pr.gov.br no acesso “portal da transparência” e no PNCP – Portal Nacional 

de Compras Públicas. 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa de 

ENGENHARIA E/OU DE ARQUITETURA, para elaboração de projetos. 

 

VALOR MAXÍMO DA LICITAÇÃO: 4.976.008,98 (Quatro milhões, novecentos e 

setenta e seis mil, oito reais e noventa e oito centavos). 

 

 

 Loanda, 02/05/2024. 

 

 

 

Renato das Neves Silva 

Pregoeiro 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KboPqs neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2024-05-02T17:33:16-0300
	Comafen
	Assinatura




